[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.12.2017

	№
	86

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора

Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
1.  От 29.07.2011 № 90 «Об утверждении административных регламентов исполнения министерством образования Кировской области государственных функций по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере образования».
2. От 26.06.2012 № 75 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 29.07.2011 № 90».
3. От 11.02.2014 № 22 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 29.07.2011 № 90».

4. От 05.09.2014 № 149 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 29.07.2011 № 90».

5. От 16.02.2016 № 37 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 29.07.2011 № 90».

6. От 30.06.2016 № 173 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 29.07.2011 № 90».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]